裝

訂

線

長榮大學　函
地址：71101臺南市歸仁區長大
路1號
承辦人：林秀芳
電話：06-2785123轉2451
傳真：06-2785015
電子信箱：lele@mail.cjcu.edu.tw

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國104年2月9日

發文字號：長大運字第1046600009號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（924941_6600009A00_ATTCH1.PDF、

924941_6600009A00_ATTCH2.DOC，共2個電子檔案）

主旨：檢送本校運動競技學系舉辦「104年度丙級飛鏢運動教練

講習會」實施計畫暨報名表，惠請 協助公告並鼓勵 貴校

學生踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、講習宗旨：紮實我國飛鏢運動之基礎發展，提升飛鏢運動

教練之素養、人才，建立完善之飛鏢運動制度，進而提高

飛鏢運動之水準。

二、講習時間：民國104年3月20日至22日。

三、講習地點：本校運動競技學系。

四、報名時間：自即日起至104年3月15日止逾期不予受理。

五、聯絡人：林秀芳助理，06-2785123分機2451。

正本：公私立大專校院

副本：本系運動競技學系
電子公文
交 換 章

104/02/09
15:23:23

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1040209

*1040002016*